List technickych udaju
Trmenova prichytka, jednoducha kovova pfritlacha

opérka
Vyr. ¢. 1158015

Vhodna pro vSechny profilové listy C se Sitkou vyfezu 18 mm a 22 mm.

e & QR

- Zarové zinkovano ponorem

C.wyr. 1158015

Typ 2056UM 16 FT

Oznaceni 1 Trmenova prichytka
Oznadeni 2 s kovovou pritlacnou opérkou
Rozmér 12-16mm

Materidl Ocel

Zkratka materidlu St

Povrch Zé&rové zinkovano ponorem
Povrch podle DIN DINEN IS0 1461

Povrch zkratka FT

Nejmensi prodejni mnozstvi 100,00 kus

Hmotnost 3,52 kg/100 ks

1 OBO | Vers. 106835
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List technickych udaju

Tfmenova prichytka, jednoducha kovova pfitlacna
opérka
Vyr. €. 1158015
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2 OBO | Vers. 106835

Rozmér AAW
Rozmér B

Rozmér C

Rozmér G

Rozmér H

Rozmér L

Rozmér t

Rozmér x

Pocet

kabelli/trubek

Max. utahovaci moment
pro priimér trubky
pro listu s Sitkou vyfezu
Bez obsahu halogent
S plastovou opérkou
S kovovou opérkou
Zplisob montaze
Nérazuvzdorny
Rozsah upindni D
Dodatek - povrch
Dodatek - materidl

20,00 mm
20,00 mm
34 mm
M6

46,00 mm
34,00 mm
1,50 mm
5,00 mm
1,00

3,00 Nm

16 mm
18,00-22,00 mm
0

0
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Profilové lista

]

12,00-16,00 mm
Zé&rové zinkovano
Ocel
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